
 1 

 

www.orgman.cz  

IČ   68 68 52 46 
Sídlo: INFOCENTRUM a PEDAGOGICKÉ STŘEDISKO ZNOJMO , Rudoleckého 25   PSČ 669 02   Tel. 515 262 959 

Zařízení pro další vzdělávání pracovníků s akreditací Ministerstva školství mládeže a 
tělovýchovy ČR 

 
OLYMPIÁDA V ČESKÉM JAZYCE 

 38. ročník -  2011/2012 
 
Kategorie I.  -  určena žákům  8. a 9. ročníků ZŠ, 3. a 4. ročníků osmiletých gymnázií a 
 1. a 2. ročník šestiletých gymnázií.           . 
Kategorie II. -  určena žákům 1. - 4. ročníků středních škol, 5. - 8. ročníků osmiletých          

gymnázií a 3. - 6. ročníků šestiletých gymnázií. 
 

Školní kola 
Zadání  a řešení školních kol bylo zasláno na školy elektronicky 8.11.2011. Termín konání 
školních kol: od 21.11.2011 do 16.12.2011.  

 

Okresní kolo 

Datum konání:  kategorie I. - úterý  20. března 2012 

Místo konání: ZŠ  JUDr. Mareše a MŠ Znojmo, Klášterní 2 

Zahájení: 8.30 hodin 

Předpokládané ukončení: 13.00 hodin   

 

Datum konání:  kategorie II. -  středa  21. března 2012 

Místo konání: SOU a SOŠ SČMSD s.r.o., Přímětická 50 

Zahájení: 8.30 hodin 

Předpokládané ukončení: 12.00 hodin   

Do okresního kola postupují z každé kategorie 2 žáci s nejvyšším počtem bodů; okresní 
komise může dle potřeby zvážit počet postupujících dle místních podmínek; ÚK OČJ 
doporučuje, aby se z každé školy zúčastnil okresního kola nejméně jeden zástupce. 

  

Žáky do okresního kola přihlašujte výhradě prostřednictvím portálu www.jmskoly.cz,  
nejpozději: 

kategorie I. - do 31. ledna 2012                              kategorie II. – do 17. února 2012 

Nezapomeňte uvést počet soutěžících ve školní kole. 

Další informace najdete na www.humanitnisouteze.cz  

Věra Řepová 
koordinátor okresních kol soutěží  


